

REJS PO WYSPACH GRECKICH I MORZU EGEJSKIM

**ATENY – MYKONOS – KUSADASI: EFEZ – PATMOS – KRETA: HERAKLION – SANTORINI –
PLAŻOWANIE (7 DNI)**

TERMIN: 03 – 09.07.2025

1 DZIEŃ: Zbiórka: Skierniewice godz. 4.45; Łowicz godz. 5.15; Sochaczew godz. 5.45. Przejazd autokarem na lotnisko w Warszawie, wylot do Grecji o godz. 9.30. Przyłot do Aten o godz. 13.10 czasu lokalnego. Zwiedzanie **ATEN** – objazd miasta autokarem: Plac Konstytucji, Parlament, Grób Nieznanego Żołnierza ze zmianą warty, Stadion Olimpijski Kali Marmaro, na którym odbyły się pierwsze nowożytny igrzyska olimpijskie, świątynia Zeusa Olimpijskiego. Wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami Partenonu – Świątynia Ateny Partenos zbudowana przez słynnego ateńskiego architekta Kallikratesa, monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny Nike oraz Erechtejon ze słynnym krużgankiem. Kolacja w tawernie u podnóża Akropolu. Transfer do hotelu, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, transfer do portu w **LAVRIO** – zakwaterowanie na statku. Rozpoczęcie rejsu o godz. 13.00. Obiad na statku. O godz. 18.00 dopłynięcie do **WYSPY MYKONOS** – piękna grecka wyspa leżąca w archipelagu cykladzkim. Przejazd autokarem do stolicy wyspy **CHORY** – to malowniczy port rybacki z wąskimi uliczkami pełnymi sklepów i kawiarni. W czasie wycieczki zatrzymamy się w tradycyjnej wiosce Ano Mera i klasztorze Panagia Tourliani, założonym w 1542 roku. Skończymy zwiedzanie w urokliwym zakątku wyspy zwanym Małą Wenecją, aby podziwiać słynne wiatraki i widoki, które z pewnością nigdy się nie znudzą. Powrót na statek. Kolacja. Wypłynięcie o godz. 23.00. Nocleg.

3 DZIEŃ: Wczesne śniadanie, o godz. 7.00 dopłynięcie do **Turcji – KUSADASI**. Przejazd do kaplicy wybudowanej w miejscu, gdzie Dziewica Maryja miała spędzić swoje ostatnie dni na ziemi. Kaplica położona jest na odludziu, na wzniesieniu, powyżej ruin starożytnego Efezu, na wzgórzu Coressus zwanym Wzgórzem Słowików. Przejazd do **EFEZU**, jednego z najlepiej zachowanych miast antycznych na świecie, najważniejszego zabytku archeologicznego i historycznego Turcji. Miasto było miejscem działalności św. Jana i św. Pawła podczas II podróży misyjnej, gdy założył Gminę Chrześcijańską oraz podczas III podróży misyjnej. Zwiedzanie: słynna Droga Arkadyjska, do dziś czynny amfiteatr oraz przepiękna, odrestaurowana fasada Biblioteki Celsusa, Odeon, Fontanna Trajana. Powrót na statek. Wypłynięcie o godz. 13.00. Obiad. O godz. 17.45 dopłynięcie do **WYSPY PATMOS**. Urocza Wyspa Patmos znajduje się na liście UNESCO. Opuścimy port w Skala i przejedziemy przez malowniczą stolicę wyspy – Chore, kierując się do Klasztoru św. Jana, przypominającego swym wyglądem twierdzę. Odwiedzimy również Grotę Apokalipsy, gdzie wciąż są widoczne ślady działalności św. Jana, który słysząc głos Boga – miał dyktować swojemu uczniowi Księgi Apokalipsy. Podczas panoramicznej wycieczki będziemy podziwiać krajobrazy wyspy: skaliste wzgórza, cyple wcinające się w morze tworzące dziesiątki zatoczek. Zakończymy zwiedzanie spacerem uliczkami portowego miasta Skala. Powrót na statek. Kolacja. Wypłynięcie o godz. 21.30. Nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie, **WYSPA KRETA** - dopłynięcie o godz. 7.00, spacer po stolicy wyspy **HERAKLIONIE**. Powrót na statek. Wyphynięcie o godz. 12.00. Obiad. O godz. 16.30 dopłynięcie do **WYSPY SANTORINI**. Przejazd kolejką linową z portu do stolicy wyspy – **FIRY**, gdzie pospacerujemy po mieście i będziemy podziwiać przepiękne widoki, które na pewno zostaną na długo w pamięci wszystkich zwiedzających. Powrót na statek. Kolacja. Wyphynięcie o godz. 21.30. Nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, przyphynięcie do portu w Lavrio. Przejazd w kierunku **PELOPONEZU**. Postój przy **Kanale Korynckim**. Zakwaterowanie w hotelu, czas wolny, kolacja, nocleg.

6 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny, plażowanie. Wieczorem kolacja i nocleg.

7 DZIEŃ: Śniadanie, transfer na lotnisko w Atenach, wylot do Polski o godz. 14.10. Przylot do Warszawy o godz. 15.45. Transport autokarem do miejsca zbiórki. Zakończenie wycieczki.

CENA: 6.830 zł/os (cena w kajucie wewnętrznej)

CENA: 7.270 zł/os (cena w kajucie zewnętrznej z oknem)

CENA: 7.590 zł/os (cena w kajucie zewnętrznej z balkonem)

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Ateny – Warszawa, 3 noclegi w hotelach *** w Grecji; 3 śniadania; 3 obiadokolacje; 3 noclegi na statku w kajutach 2 osobowych wewnętrznych lub 2 osobowych z oknem lub 2 osobowych z balkonem; pełne wyżywienie na statku (śniadanie, obiad, kolacja); napoje bezalkoholowe z dystrybutorów w restauracjach samoobsługowych podczas posiłków; opłatę serwisową na statku; udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska, koncerty, animacje); ubezpieczenie NNW (do 20.000 PLN) i KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej (do 30.000 EURO); opiekę pilota; składkę do TFG, TFP; podatek vat.

Cena nie obejmuje: wycieczek podczas rejsu; kosztów przewodników miejscowych; opłaty miejscowej w hotelach; opłaty za systemy tour guide; wstępu na Akropol – **razem 390 euro/os** (płatne u pilota); dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu; dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty jednoosobowej wewnętrznej 1.680 zł/os; dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty zewnętrznej z oknem – 1.910 zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego i kajuty zewnętrznej z balkonem – 3.470 zł/os; wydatków osobistych; wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki; napojów do obiadokolacji w hotelach podczas objazdu.

Statek Celestyal Discovery to statek stworzony z myślą o Twoim komforcie i niezapomnianych przeżyciach podczas rejsu. Jego wnętrza emanują wyrafinowanym stylem i elegancją.

NA POKŁADZIE:

Basen, Sozo Spa & Wellness, siłownia, butiki, taras słoneczny, show lounge (teatr) na dwóch pokładach, ścieżka do spacerów lub joggingu.

KABINY:

Całkowita liczba kabin to 633 z czego 62 to kabiny z balkonem. Rodzaje kabin: wewnętrzna (ok. 15m²), zewnętrzna z oknem (ok. 14 - 17m²), zewnętrzna z balkonem (ok. 17m²). Wszystkie kabiny wyposażone są w dwa pojedyncze łóżka lub jedno podwójne, łazienkę z prysznicem i toaletą. Dodatkowo suszarka do włosów, telewizor, telefon, sejf.